

Purefun Group AB (publ)
Org nr 556687-2577

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	6
- koncernbalansräkning	7
- kassaflödesanalys för koncernen	10
- moderbolagets resultaträkning	11
- moderbolagets balansräkning	12
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Laholm, äger och förvaltar aktier i dotterföretag samt tillhandahåller konsulttjänster avseende strategi, ledarskap, affärsutveckling och administration gentemot koncernföretag.

Purefun Group AB (publ) är moderbolag i en koncern som bedriver e-handel mot konsument under ett flertal varumärken och produktkategorier. Bolagets strategi och mål är att bygga en e-handelsgrupp med e-handelsbutiker inom multibrand som säljer både egna och externa varumärken samt DTC (direkt-till-konsument) som enbart säljer eget varumärke direkt mot konsument. Koncernen driver även en ISO13485-certifierad anläggning i Kävlinge som tillverkar massageoljor och glidmedel med försäljning till grossister och återförsäljare i Europa.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Koncernstruktur

Purefun Group AB (publ) är moderbolag till de helägda dotterbolagen Purefun Commerce AB, Purefun Logistics AB, Purefun Real Estate AB och The Swede Company AB.

Purefun Commerce AB driver koncernens e-handelsbutiker. Purefun Logistics AB ansvarar för bolagets lager och logistikverksamhet. Purefun Real Estate AB äger bolagets lagerfastighet och The Swede Company AB driver koncernens ISO13485-certifierade fabrik för tillverkning av glidmedel och massageoljor med försäljning till grossister och återförsäljare i Europa

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit ett publikt bolag och introducerats på Nasdaq First North Growth Market den 14 februari 2022. Under året har koncernen flyttat sin huvudsakliga verksamhet till den nya logistikfastigheten i Torup.

Koncernen har genomfört ett flertal strategiska förvärv för att stärka sin position som bred e-handelsgrupp. Koncernen har under räkenskapsåret förvärvat *Mighty Solo* - ett varumärke för active-wear för kvinnor, *Kalaslagret.se* - en kalasbutik främst för barnkalas, *RoligaPrylar.se* - en butik för merchandise och presenter samt *Sexleksakeroutlet.se*.

Aktier

Den 30 april 2022 uppgick totalt antal aktier till 10 000 000 st. Samtliga aktier har röstetal 1.

Aktien handlas sedan 2022-02-14 på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen PURE.

Aktieägare den 30 april 2022

	Antal aktier	Röstetal %
Money Never Sleeps Holding AB	7 628 000	76,28
<u>Övriga aktieägare</u>	<u>2 372 000</u>	<u>23,72</u>
Totalt	10 000 000	100,00

Finansiell utveckling

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för koncernen ökade under räkenskapsåret till 149,7 (142,1) MSEK. Omsättningsökningen var något svagare än beräknat på grund av kriget i Ukraina och hög inflation med minskad konsumtion hos konsumenter.

Kostnader

Rörelsens kostnader för handelsvaror uppgick till 82,7 (74,1) MSEK. Övriga externa kostnader uppgick till 47,1 (45,1) MSEK. Kostnadsökningen härleds främst till engångskostnader för börsintroduktionen och flytt av lagerverksamheten samt utveckling av ny e-handelsplattform. Årets kostnader för personal uppgick till 13,6 (10,9) MSEK, avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar ökade till 2,5 (1,1) MSEK.

Resultat

För året uppgick rörelseresultat för koncernen till 6,2 (12,8) MSEK och nettoresultat till 6,9 (13,2) MSEK. Det lägre resultatet hänförs främst till engångskostnader om 3,5 MSEK avseende notering av bolaget på Nasdaq First North Growth Market samt kostnader i samband med flytt av lagerverksamheten.

Kassaflöde

Årets kassaflöde för koncernen uppgick till -6,1 (0,4) MSEK. Likvida medel uppgick till 9,3 (15,4) MSEK vid periodens slut.

Flerårsjämförelse

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Koncernen						
Nettoomsättning	tkr	149 680	142 088	112 425	103 967	-
Resultat efter finansiella poster	tkr	8 720	16 036	6 719	3 768	-
Balansomslutning	tkr	95 015	80 818	49 745	50 944	-
Soliditet	%	53	61	73	66	-
Avkastning på totalt kapital	%	10	20	14	8	-
Avkastning på eget kapital	%	17	32	18	11	-
Moderbolaget						
Nettoomsättning	tkr	1 200	30	640	-	-
Resultat efter finansiella poster	tkr	-1 583	34 798	-16	-11	7
Balansomslutning	tkr	43 123	42 881	9 309	4 194	2 760
Soliditet	%	83	97	2	54	55

Koncernredovisning upprättas för första gången räkenskapsåret 2020/21 varför historiska jämförelsetal redovisas i begränsad omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Förändring av eget kapital

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
<i>Aktiekapital</i>				
Belopp vid årets ingång	100	100	100	100
Fondemission	400	-	400	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	500	100	500	100
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
<i>Annat eget kapital</i>				
Belopp vid årets ingång	49 535	36 346	41 623	59
Fondemission	-400	-	-400	-
Avyttring av innehav utan bestämmande inflytande	-10 304	-	-	-
Utdelning	-6 195	-	-6 195	-
Årets resultat	5 266	13 190	330	41 565
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	37 902	49 536	35 358	41 624
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	<u>38 402</u>	<u>49 636</u>	<u>35 858</u>	<u>41 724</u>
<i>Minoritetsintressen</i>				
Belopp vid årets ingång	-	-	-	-
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande	10 304	-	-	-
Årets resultat	1 638	-	-	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	11 942	0	0	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Summa eget kapital	<u>50 344</u>	<u>49 636</u>	<u>35 858</u>	<u>41 724</u>

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Förväntad framtida utveckling

Koncernens verksamheten är under tillväxt, med planerade lanseringar av nya butiker/e-handelsplatser enligt strategin för att stärka koncernens marknadsandel både volymmässigt och resultatmässigt.

Väsentliga riskfaktorer

Koncernen arbetar aktivt med att minimera risker i rörelsen. Identifierade risker bedöms löpande av ledning och styrelsen. Koncernens väsentliga risker består av operativ risk, valutarisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens verksamhet är beroende av import av varor från i huvudsak Asien respektive Europa och kan påverkas av leveransstörningar i främst containerfrakt från Asien med risk för längre ledtider och högre fraktpriser. Bolaget handlar mestadels i USD och EUR och påverkas av en volatil valutakurs.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har förvärvat *Blushme/Woome* vilket är verksamt inom segmentet sexuell hälsa. Den totala köpeskillingen för 100% av aktierna i BM i Växjö AB (i vilket BlushMe/Woo Me-verksamheten paketerats) uppgår till sammanlagt ca 30 MSEK som erlagts i form av 1 200 000 nya aktier i Purefun Group AB (publ) samt ca 2,5 MSEK i likvida medel för att lösa det förvärvade bolagets skuld till säljaren. På en extra bolagsstämma den 20 maj fattades beslut om att genomföra en riktad nyemission av 1 200 000 aktier i Purefun Group AB (publ) till säljarna av BM i Växjö AB. Vidare bemyndigades styrelsen att besluta om emission av aktier.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	35 027 769
Årets vinst	330 228
	<hr/>
	kronor 35 357 997

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	35 357 997
	<hr/>
	kronor 35 357 997

Resultat och ställning

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernresultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	149 680	142 088
Övriga rörelseintäkter		2 424	1 876
Summa rörelsens intäkter		<u>152 104</u>	<u>143 964</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-82 736	-74 079
Övriga externa kostnader	5	-47 086	-45 074
Personalkostnader	6	-13 593	-10 907
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 498	-1 084
Summa rörelsens kostnader		<u>-145 913</u>	<u>-131 144</u>
Rörelseresultat		6 191	12 820
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	3 060	3 445
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	141	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-469
Summa resultat från finansiella poster		<u>2 529</u>	<u>3 216</u>
Resultat efter finansiella poster		8 720	16 036
Skatt på årets resultat	9	-1 816	-2 846
Årets resultat		<u>6 904</u>	<u>13 190</u>
<i>Hänförligt till</i>			
Moderföretagets aktieägare		5 266	13 190
Minoritetsintressen		1 638	-
		<u>6 904</u>	<u>13 190</u>

Koncernbalansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Goodwill	10	2 740	180
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	11	6 035	-
		<hr/>	<hr/>
		8 775	180
		<hr/>	<hr/>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	12	13 870	14 062
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	57	258
Inventarier, verktyg och installationer	14	7 050	7 078
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	10 754	7 446
		<hr/>	<hr/>
		31 731	28 844
		<hr/>	<hr/>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	496	446
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		41 002	29 470
		<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 318	22 736
Förskott till leverantörer		4 837	1 334
		<hr/>	<hr/>
		37 155	24 070
		<hr/>	<hr/>

Koncernbalansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		253	142
Aktuella skattefordringar		700	399
Övriga kortfristiga fordringar		2 078	2 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 397	2 104
		<u>5 428</u>	<u>4 935</u>
<u>Kortfristiga placeringar</u>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 133	6 959
		<u>9 297</u>	<u>15 384</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>54 013</u>	<u>51 348</u>
Summa tillgångar		<u>95 015</u>	<u>80 818</u>

Koncernbalansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	18, 19		
Aktiekapital		500	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		37 902	49 536
		<u> </u>	<u> </u>
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		38 402	49 636
		<u> </u>	<u> </u>
Minoritetsintressen		11 942	-
		<u> </u>	<u> </u>
Summa eget kapital		50 344	49 636
		<u> </u>	<u> </u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	20	309	412
		<u> </u>	<u> </u>
Summa avsättningar		309	412
		<u> </u>	<u> </u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	17 837	15 097
		<u> </u>	<u> </u>
Summa långfristiga skulder		17 837	15 097
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	567	567
Leverantörsskulder		14 063	7 660
Övriga skulder		10 281	3 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	1 614	4 227
		<u> </u>	<u> </u>
Summa kortfristiga skulder		26 525	15 673
		<u> </u>	<u> </u>
Summa eget kapital och skulder		95 015	80 818
		<u> </u>	<u> </u>

Kassaflödesanalys för koncernen

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		6 191	12 820
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	2 498	1 123
Erhållen ränta mm		3	99
Erhållna utdelningar		138	141
Erlagd ränta		-672	-469
Betald inkomstskatt		-2 220	-1 983
		<u>5 938</u>	<u>11 731</u>
Ökning/minskning varulager		-13 085	-5 817
Ökning/minskning kundfordringar		-111	1 470
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-81	-2 061
Ökning/minskning leverantörsskulder		6 403	1 577
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-1 747	944
		<u>-2 683</u>	<u>7 844</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-8 685	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 295	-28 781
Sålda materiella anläggningstillgångar		-	1 315
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-61	-
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		11	1
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		7 886	4 386
		<u>-6 144</u>	<u>-23 079</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		3 307	15 947
Amortering av skuld		-567	-283
		<u>2 740</u>	<u>15 664</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-6 087	429
Likvida medel vid årets början		15 384	14 955
		<u>9 297</u>	<u>15 384</u>
Likvida medel vid årets slut			

Moderbolagets resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4, 24	1 200	30
Summa rörelsens intäkter		1 200	30
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-2 820	-244
Summa rörelsens kostnader		-2 820	-244
Rörelseresultat		-1 620	-214
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	25	-	35 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	36	6
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	4	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-1
Summa resultat från finansiella poster		37	35 012
Resultat efter finansiella poster		-1 583	34 798
Bokslutsdispositioner	26	2 000	8 545
Skatt på årets resultat	9	-87	-1 778
Årets vinst		<u>330</u>	<u>41 565</u>

Moderbolagets balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	27	350	350
Fordringar hos koncernföretag	28	5 595	5 395
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	116	66
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		6 061	5 811
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		36 640	36 188
Övriga kortfristiga fordringar		207	221
		<hr/>	<hr/>
		36 847	36 409
<u>Kassa och bank</u>		215	661
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		37 062	37 070
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		43 123	42 881

Moderbolagets balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	18, 19		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		500	100
		—	—
<u>Fritt eget kapital</u>	29		
Balanserad vinst eller förlust		35 028	58
Årets vinst		330	41 565
		—	—
		35 358	41 623
		—	—
Summa eget kapital		35 858	41 723
		—	—
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		253	29
Skulder till koncernföretag		50	-
Aktuella skatteskulder		476	1 114
Övriga skulder		6 156	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	330	15
		—	—
Summa kortfristiga skulder		7 265	1 158
		—	—
Summa eget kapital och skulder		43 123	42 881
		—	—

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av rösttalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Årets totala skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Goodwill skrivs av linjärt över fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Industribyggnader

Stommar, fasader, yttertak	30-80 år
Inre ytskikt och installationer	10-50 år
Övrigt	40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten värderas utifrån anskaffningsvärdet och redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär andra ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller gängse praxis för ledande befattningshavare.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Bolaget har inte gjort några uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 Uppgift om moderföretag

Moderföretag i koncernen där Purefun Group AB (publ) ingår och som upprättar koncernredovisning är Money Never Sleeps Holding AB, 559297-2748, med säte i Laholm.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-05-01 <u>-2022-04-30</u>	2020-05-01 <u>-2021-04-30</u>	2021-05-01 <u>-2022-04-30</u>	2020-05-01 <u>-2021-04-30</u>
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:				
Sverige	116 576	113 976	1 200	30
Övriga marknader	33 104	28 112	-	-
Summa	<u>149 680</u>	<u>142 088</u>	<u>1 200</u>	<u>30</u>

Not 5 Ersättning till revisorerna

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-05-01 <u>-2022-04-30</u>	2020-05-01 <u>-2021-04-30</u>	2021-05-01 <u>-2022-04-30</u>	2020-05-01 <u>-2021-04-30</u>
Revisionsuppdraget	167	127	60	7
Summa	<u>167</u>	<u>127</u>	<u>60</u>	<u>7</u>

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda				
Kvinnor	11	10	-	-
Män	11	10	1	1
	—	—	—	—
Totalt	<u>22</u>	<u>20</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare				
<i>Antal styrelseledamöter på balansdagen</i>				
Kvinnor	1	1	1	-
Män	4	1	3	1
	—	—	—	—
Totalt	<u>5</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>1</u>
<i>Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare</i>				
Kvinnor	-	1	-	-
Män	1	1	1	1
	—	—	—	—
Totalt	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader				
Löner och ersättningar till styrelse och VD	1 918	1 772	-	-
Löner och ersättningar till övriga anställda	7 772	6 002	-	-
	—	—	—	—
	9 690	7 774	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	3 206	2 355	-	-
Pensionskostnader för styrelse och VD	191	121	-	-
Pensionskostnader för övriga anställda	366	225	-	-
	—	—	—	—
Totalt	<u>13 453</u>	<u>10 475</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ersättningar och förmåner till styrelse och ledande befattningshavare

Ersättning till styrelsen

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt bolagsstämmans beslut. Vid årsstämman den 31 oktober 2021 beslutades att arvode ska utgå med två prisbasbelopp till ordförande och att övriga ledamöter, som inte är anställda i bolaget, ska erhålla ett prisbasbelopp vardera. Bolagets styrelseledamöter har inte rätt till några förmåner efter att de avgått som medlemmar ur styrelsen.

Ersättning till ledande befattningshavare

Ersättningen till verkställande direktören och CFO utgörs av grundlön och tjänstepension i form av marknadsmässig månadslön samt sedvanliga anställningsförmåner. Från 1 januari 2022 omfattas CFO även av ett långsiktigt bonusprogram för vissa nyckelpersoner. Programmet omfattar en intjänandeperiod om 3 år följt av en utbetalningsperiod om drygt 2 år och kan ge en bonus motsvarande upp till tre månadslöner per intjänandeår (maximalt nio månadslöner) baserat på utvecklingen av bolagets aktiekurs. Även Olle Olsson omfattas av bonusprogrammet, dock inte i egenskap av ledamot utan i egenskap av COO för dotterbolaget The Swede Company AB.

Nedan tabell visar ersättning till styrelse och ledande befattningshavare.

	Ersättning <u>2021/22</u>	Ersättning <u>2020/21</u>	Pension <u>2021/22</u>	Pension <u>2020/21</u>
Niklas Wolfhagen (ordförande)	48			
Martin Zellman (ledamot)	20			
Michael Ahlén (VD)	970	900	95	60
Catharina Ahlén (ledamot, COO)	880	873	95	60
Olle Olsson (ledamot, COO)	655	608	59	44
Kjell Grüneberger (CFO)	<u>697</u>	<u>110</u>	<u>81</u>	<u>13</u>
Totalt	3 270	2 491	330	177

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Realisationsresultat vid försäljningar	3 060	1 312	36	6
Återföring av nedskrivningar	-	2 133	-	-
Summa	<u>3 060</u>	<u>3 445</u>	<u>36</u>	<u>6</u>

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Utdelningar	138	141	4	7
Ränteintäkter	3	99	-	-
Summa	<u>141</u>	<u>240</u>	<u>4</u>	<u>7</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Aktuell skatt	-1 919	-3 149	-87	-1 778
Uppskjuten skatt (se not 19)	103	303	-	-
Skatt på årets resultat	<u>-1 816</u>	<u>-2 846</u>	<u>-87</u>	<u>-1 778</u>
Redovisat resultat före skatt	8 720	16 036	417	43 343
Skattekostnad 20,6% (21,4%)	-1 796	-3 432	-86	-9 275
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-10	-18	-1	-
Ej skattepliktiga intäkter	-	466	-	7 492
Schablonintäkt periodiseringsfond	-25	-13	-	-
Underskottsavdrag	-	151	-	5
Ändrad skattesats	15	-	-	-
Redovisad skattekostnad	<u>-1 816</u>	<u>-2 846</u>	<u>-87</u>	<u>-1 778</u>

Not 10 Goodwill

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	650	650
Årets förändringar		
-Aktiverad utgifter, inköp	2 650	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>3 300</u>	<u>650</u>
Ingående avskrivningar	-470	-380
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-90	-90
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-560</u>	<u>-470</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 740</u>	<u>180</u>

Not 11 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
<i>Årets förändringar</i>		
-Inköp och utgivna förskott	6 035	-
	<u>6 035</u>	<u>-</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>6 035</u>	<u>0</u>

Not 12 Byggnader och mark

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	14 353	2 085
<i>Årets förändringar</i>		
-Inköp	265	14 354
-Försäljningar och uttrangeringar	-	-2 086
	<u>14 618</u>	<u>14 353</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 618	14 353
Ingående ackumulerade avskrivningar	-291	-701
<i>Årets förändringar</i>		
-Försäljningar och uttrangeringar	-	771
-Avskrivningar	-457	-361
	<u>-748</u>	<u>-291</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-748</u>	<u>-291</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>13 870</u>	<u>14 062</u>

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	603	603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	603	603
Ingående ackumulerade avskrivningar	-345	-224
<i>Årets förändringar</i>		
-Avskrivningar	-201	-121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-546	-345
Utgående restvärde enligt plan	<u>57</u>	<u>258</u>

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	8 818	1 837
<i>Årets förändringar</i>		
-Inköp	1 722	6 981
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 540	8 818
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 740	-1 188
<i>Årets förändringar</i>		
-Avskrivningar	-1 750	-552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 490	-1 740
Utgående restvärde enligt plan	<u>7 050</u>	<u>7 078</u>

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående nedlagda kostnader	7 446	-
Årets förändringar		
-Nedlagda kostnader	3 308	7 446
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående nedlagda kostnader	<u>10 754</u>	<u>7 446</u>

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	446	448	66	68
Tillkommande värdepapper	61	-	61	-
Avgående värdepapper	-11	-2	-11	-2
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496	446	116	66
Ingående nedskrivningar	-	-40	-	-
Återförd nedskrivning	-	40	-	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0	0	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Utgående redovisat värde	<u>496</u>	<u>446</u>	<u>116</u>	<u>66</u>

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Övriga poster	2 397	2 104
	<u> </u>	<u> </u>
Summa	<u>2 397</u>	<u>2 104</u>

Not 18 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 10 000 000 st aktier med kvotvärde 0,05 kr.

Aktiekapitalets utveckling

	<u>Datum</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Emissionsbelopp</u>
Bolagsbildning	2005-10-07	100	100 000
Fondemission	2021-11-30	400	400 000
Split 20 000:1	2021-11-30	9 999 500	
Totalt		10 000 000	500 000

Not 19 Förändring av eget kapital

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
<i>Aktiekapital</i>				
Belopp vid årets ingång	100	100	100	100
Fondemission	400	-	400	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	500	100	500	100
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
<i>Annat eget kapital</i>				
Belopp vid årets ingång	49 535	36 346	41 623	58
Fondemission	-400	-	-400	-
Avyttring av innehav utan bestämmande inflytande	-10 304	-	-	-
Utdelning	-6 195	-	-6 195	-
Årets resultat	5 266	13 190	330	41 565
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	37 902	49 536	35 358	41 623
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	<u>38 402</u>	<u>49 636</u>	<u>35 858</u>	<u>41 723</u>
<i>Minoritetsintressen</i>				
Belopp vid årets ingång	-	-	-	-
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande	10 304	-	-	-
Årets resultat	1 638	-	-	-
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Belopp vid årets utgång	11 942	0	0	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Summa eget kapital	<u>50 344</u>	<u>49 636</u>	<u>35 858</u>	<u>41 723</u>

Not 20 Uppskjuten skatt

	Koncernen <u>2021/22</u>	Koncernen <u>2020/21</u>
Uppskjuten skatt i resultaträkningen		
-Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	<u>103</u>	<u>303</u>
Uppskjuten skatt i resultaträkningen	<u>103</u>	<u>303</u>
Uppskjutna skatteskulder		
-Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	<u>309</u>	<u>412</u>
Summa uppskjutna skatteskulder	<u>309</u>	<u>412</u>

Not 21 Upplåning

	Koncernen	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Skulder som redovisas i flera poster		
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	17 837	15 097
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	<u>567</u>	<u>567</u>
Summa	<u>18 404</u>	<u>15 664</u>
Långfristiga skulder		
Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	<u>4 817</u>	<u>5 383</u>
Summa	<u>4 817</u>	<u>5 383</u>

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Upplupna löner och semesterlöner	699	753	-	-
Upplupna sociala avgifter	220	236	-	-
Övriga poster	695	3 238	330	15
Summa	<u>1 614</u>	<u>4 227</u>	<u>330</u>	<u>15</u>

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen	
	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Avskrivningar	2 498	1 123
Summa	<u>2 498</u>	<u>1 123</u>

Not 24 Transaktioner med närstående

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Inköp och försäljning mellan koncernföretag			
Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.			
Inköp	(%)	0	0
Försäljning	(%)	100	100

Not 25 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderbolaget	
	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Utdelningar	-	35 000
Summa	<u>0</u>	<u>35 000</u>

Not 26 Bokslutsdispositioner

	Moderbolaget	
	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Erhållna koncernbidrag	2 050	9 000
Lämnade koncernbidrag	-50	-455
Summa	<u>2 000</u>	<u>8 545</u>

Not 27 Andelar i koncernföretag

<u>Moderbolaget</u>	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Bokfört värde 22-04-30</u>	<u>Bokfört värde 21-04-30</u>
Purefun Commerce AB Org nr 556744-5209, säte Laholm	100	100	10 000	100	100
The Swede Company AB Org nr 556687-4474, säte Laholm	100	100	100	100	100
Purefun Logistics AB Org nr 559063-6907, säte Laholm	100	100	500	50	50
Purefun Real Estate AB Org nr 559270-6062, säte Laholm	100	100	1 000	100	100
Summa				<u>350</u>	<u>350</u>

	Moderbolaget	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	350	250
Inköp av andelar	-	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>350</u>	<u>350</u>
Utgående redovisat värde	<u>350</u>	<u>350</u>

Not 28 Fordringar hos koncernföretag

	Moderbolaget	
	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 395	-
Tillkommande fordringar	200	5 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 595</u>	<u>5 395</u>

Not 29 Förslag till disposition av resultatet

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	35 028
Årets vinst	330
	<hr/>
	35 358

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	35 358
	<hr/>
	35 358

Not 30 Ställda säkerheter

Koncernen
2022-04-30 2021-04-30

För egna avsättningar och skulder

Avseende skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	12 500	12 500
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	10 754	7 446
	<hr/>	<hr/>
Summa ställda säkerheter	23 254	19 946

Not 31 Eventualförpliktelser

Moderbolaget
2022-04-30 2021-04-30

Borgen till förmån för övriga koncernföretag	7 650	8 217
	<hr/>	<hr/>
Summa eventualförpliktelser	7 650	8 217

Underskrifter

Laholm det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Niklas Wolfhagen

Niklas Wolfhagen
Niklas Wolfhagen
Ordförande

Michael Ahlén

Michael Ahlén
Michael Ahlén
Verkställande direktör

Catharina Ahlén

Catharina Ahlén
Catharina Ahlén

Martin Zellman
Martin Zellman
Martin Zellman

Olle Olsson

Olle Olsson
Olle Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Adact Revisorer & Konsulter AB

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson
Mikael Sigvardsson
Auktoriserad revisor

Signature Certificate

Document name:

ÅR Purefun Group AB (publ) 2022-04

Unique document Id:

a252dfb5-a638-4a5c-b07f-933b7d357a5a

Document fingerprint:





e20de16a0347b172e7938f2c1ecbbc8c13c297aa1beedf342168dcd1597257f15ed5490266e4bbcdb83f028ab104f65df3f1498531d8bdca2d2c7eb6f6031b9a

Signatories

<p> Michael Ahlén</p> <p>Email: michael@purefun.se Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop) IP number: 31.208.167.98 IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden</p>	<p>Trusted timestamp: 2022-08-22 08:36:07 UTC</p> 
<p> Olle Olsson</p> <p>Email: olle@sjobo.nu Device: Safari 15.6 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop) IP number: 31.208.167.98 IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden</p>	<p>Trusted timestamp: 2022-08-22 08:36:14 UTC</p> 
<p> Niklas Wolfhagen</p> <p>Email: niklas@essus.se Device: Mobile Safari 15.6.1 on iOS 15.6.1 Apple iPhone (smartphone) IP number: 172.225.208.20 IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden</p>	<p>Trusted timestamp: 2022-08-22 08:37:04 UTC</p> 
<p> Catharina Ahlén</p> <p>Email: catharina@purefun.se Device: Chrome 104.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop) IP number: 31.208.167.98 IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden</p>	<p>Trusted timestamp: 2022-08-22 08:37:49 UTC</p> 



Signatories

 <p>Mikael Sigvardsson Email: mikael.sigvardsson@adact.se Device: Mobile Safari 15.6 on iOS 15.6 Apple iPhone (smartphone) IP number: 94.254.42.114 IP Location: Västerås, Västmanland County, Sweden</p>	<p>Trusted timestamp: 2022-08-22 08:41:48 UTC</p> 
 <p>Martin Zellman CEO Commerce Mind AB (559323-0633) Email: martin@commercemind.se Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop) IP number:</p>	<p>Verified with login Trusted timestamp: 2022-08-22 08:34:08 UTC</p> 

This document was completed by all parties on:

2022-08-22 08:41:48 UTC



Audit log

Trusted timestamp

2022-08-22 08:41:48 UTC

Event with collected audit data

Document was signed by Mikael Sigvardsson (mikael.sigvardsson@adact.se)
Device: Mobile Safari 15.6 on iOS 15.6 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 94.254.42.114 - IP Location: Västerås, Västmanland County, Sweden

2022-08-22 08:41:39 UTC

Document was verified via handwritten signature by Mikael Sigvardsson (mikael.sigvardsson@adact.se)
Device: Mobile Safari 15.6 on iOS 15.6 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 94.254.42.114 - IP Location: Västerås, Västmanland County, Sweden

2022-08-22 08:37:49 UTC

Document was signed by Catharina Ahlén (catharina@purefun.se)
Device: Chrome 104.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:37:39 UTC

Document was reviewed by Mikael Sigvardsson (mikael.sigvardsson@adact.se)
Device: Microsoft Edge 104.0.1293.63 on Windows 10 Unknown (computer)
IP number: 94.254.42.114 - IP Location: Västerås, Västmanland County, Sweden

2022-08-22 08:37:31 UTC

Document was verified via handwritten signature by Catharina Ahlén (catharina@purefun.se)
Device: Chrome 104.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:37:04 UTC

Document was signed by Niklas Wolfhagen (niklas@essus.se)
Device: Mobile Safari 15.6.1 on iOS 15.6.1 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 172.225.208.20 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2022-08-22 08:36:59 UTC

Document was verified via handwritten signature by Niklas Wolfhagen (niklas@essus.se)
Device: Mobile Safari 15.6.1 on iOS 15.6.1 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 172.225.208.20 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2022-08-22 08:36:37 UTC

Document was reviewed by Niklas Wolfhagen (niklas@essus.se)
Device: Mobile Safari 15.6.1 on iOS 15.6.1 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 172.225.208.20 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2022-08-22 08:36:30 UTC

Document was opened by Mikael Sigvardsson (mikael.sigvardsson@adact.se)
Device: Microsoft Edge 104.0.1293.63 on Windows 10 Unknown (computer)
IP number: 94.254.42.114 - IP Location: Västerås, Västmanland County, Sweden

2022-08-22 08:36:14 UTC

Document was signed by Olle Olsson (olle@sjobo.nu)
Device: Safari 15.6 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:36:07 UTC

Document was verified via handwritten signature by Olle Olsson (olle@sjobo.nu)
Device: Safari 15.6 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:36:07 UTC

Document was signed by Michael Ahlén (michael@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden



2022-08-22 08:36:01 UTC Document was verified via handwritten signature by Michael Ahlén (michael@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:35:58 UTC Document was opened by Niklas Wolfhagen (niklas@essus.se)
Device: Mobile Safari 15.6.1 on iOS 15.6.1 Apple iPhone (smartphone)
IP number: 172.225.208.20 - IP Location: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2022-08-22 08:35:43 UTC Document was reviewed by Olle Olsson (olle@sjobo.nu)
Device: Safari 15.6 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:35:40 UTC Document was reviewed by Michael Ahlén (michael@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:50 UTC Document was opened by Catharina Ahlén (catharina@purefun.se)
Device: Chrome 104.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:49 UTC Document was opened by Michael Ahlén (michael@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:40 UTC Document was opened by Olle Olsson (olle@sjobo.nu)
Device: Safari 15.6 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:23 UTC Document was sent to Mikael Sigvardsson (mikael.sigvardsson@adact.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:21 UTC Document was sent to Olle Olsson (olle@sjobo.nu)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:19 UTC Document was sent to Catharina Ahlén (catharina@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:18 UTC Document was sent to Michael Ahlén (michael@purefun.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:16 UTC Document was sent to Niklas Wolfhagen (niklas@essus.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden

2022-08-22 08:34:12 UTC Document was sealed by Martin Zellman (martin@commercemind.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden



2022-08-22 08:34:08 UTC

Document was signed by Martin Zellman (martin@commercemind.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)

2022-08-22 08:34:08 UTC

Document was verified via handwritten signature by Martin Zellman
(martin@commercemind.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)

2022-08-22 08:23:29 UTC

Document was created by Martin Zellman (martin@commercemind.se)
Device: Chrome 103.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (computer)
IP number: 31.208.167.98 - IP Location: Malmo, Skåne County, Sweden



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.
